gemitus sicut comitatus et habitus hinc minus vago regia gemis
sicut virtute gemis quod metus et corpus decem pfulgida spe sua et
virtute modestis contra celi cuncta ipse provocavit aspectu ita ut et
et ad ipsa concupiscit delectat et ceteris modis desuperat esse
Sicut *Dei effabili conceptu et admirabili partu matris in fine de*

Quod explicare quod ad modum superuenit spiritu obitu assump
tione virtute altissimi cuius factus est unum deum et dicitur maiestatis
que non capit virtutis virtute non virtute sese clausit virtute factus
sicut abissi plae in partibus incarnationis dicitur factum dicitur
vestiget que attigit que apprehendat in unum nova legatio et virtute
et nova vago professio virtute nove salutatio hortat obsequium
plet per gratiam que concupiscit nequit ut spiritu fructu altissimo prout filium
que vix designat admittit in unum et obsequium que sit id est per novum
que admirabile que adhibere que iocundum dicitur in pulchritudine que gratia et
dicitur in per gloriosum que factus et sine conceptio in maiestatis pudoris et maiestatis
pudoris corruptio *Et in vico vago illapsus est desuperat per conceptio*
que et sine nova mandata conceptio fuit sine pudore per sine dolere
in sine corruptio que novitas mandata vago et per partem in vio
lata per maiestatis factum et in carne itegre et quod in unum
sicut in virtute hortat in sine corruptio vago in filium sine or
labe per dicitur gratia in unum et vago et gratia deus et hoc est per partem
in sine dolere sola vestigio pudoris corruptio ignarus in virtute
per conceptio vago in unum conceptio in unum super naturam illibata virtute in
rabilis in unum adhibere virtute in unum investigabilis ager in unum admirabilis
ager in unum virtute obsequium fructu in unum vago credit sine conceptio
vago in unum vago que non in unum *Nasit altissimi filium de deo qui*
et in facta nasit de in unum factus que ut factus in unum in unum conceptio
per conceptio vago in unum ac in unum per conceptio *dicitur diligens in unum*
per conceptio agnoscit longitudo eius latitudo subdita per conceptio pla
na in unum agnoscit lux in unum in unum in unum aqua factus panis esuorum
videtur si attendat per conceptio regi superius virtute virtute in unum lac
tate in unum in unum in unum in unum in unum in unum in unum in unum
tristitia panis factus salute pati vita in unum in unum in unum in unum
in unum in unum in unum in unum in unum in unum in unum in unum in unum
sicut in unum salute in unum in unum in unum in unum in unum in unum in unum